PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 15/20

CONTRATADO: DIANA CRISTINA PEREIRA - ME, INSCRIÇÃO CNPJ Nº

18.782.967/0001-38.

OBJETO O objeto tem por finalidade a contratação de empresa que
organizará e realizará  o RODEIO  EXPOMAR, a ser realizada entre os dias
18 a 22 de março de 2020.
VALOR GLOBAL: R$ 166.000,00 (cento e sessenta e seis mil reais).

GARANTIA: até 31 de março de 2020.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 27/02/2020.